
Hazrat Khalifatul-Masihsaba meddelelse 

til menighedens medlemmer 

Fredag den 15. maj 2020 holdte Ameer-ul-Mu’mineen Hazrat Mirza Masroor Ahmad 

Khalifatul-Masih Vaba ikke nogen fredagsprædiken. Men han har videregivet en 

meddelelse til den verdensomspændende Ahmadiyya Menighed, som Hr. Muneer 

Ahmad Javed Privat Sekretær til Hazrat Khalifatul-Masih V fremlagde for 

menighedens medlemmer gennem MTA. 

Huzoor-e-Anwaraba skrev: 

“Jeg er ked af at jeg ikke vil kunne holde fredagsbøn i dag, fordi jeg få dage siden, 

mens jeg gik rundt i min gårdplads, faldt som følge af at snuble over en måtte. Som 

følge af at falde på hård grund har jeg fået en del skade på næsen og panden. Derfor 

er det svært at lede fredagsbøn. Også lægen har anbefalet at jeg hviler mig. Bed 

venligst for at Allah den Ophøjede skænker mig en hurtig og fuldkommen helbredelse 

og at jeg næste fredag vil kunne møde op, insha Allah. 

Herudover vil jeg sige, at det nu er ramadanens sidste 10 dage. Bed også meget for 

menigheden i disse dage. Må Allah den Ophøjede beskytte os mod enhver skade og 

skænke os sikkerhed. Nu om dage i Pakistan er selv politikerne og medierne blevet 

meget aktive i deres modstand mod menigheden. De spiller et politisk spil i Allah den 

Ophøjede og Hans Profet Muhammad Allahs Sendebud og Profeternes Seglssa navn, 

og på grundlag af dette forsøger det i høj grad at gøre ahmadi-muslimer til skydeskive. 

Må Allah den Ophøjede beskytte ahmadi-muslimer og hele folket mod de negative 

konsekvenser af dette spil. Under alle omstændigheder er det vores opgave at bede 

og underkaste os foran Allah den Ophøjede som svar på hvert eneste af deres angreb. 



Underkast jer mere end før i disse 10 dage af ramadanen, bed ydmyge bønner, og 

anmod Allah den Ophøjede om Hans barmhjertighed og nåde. Må Allah den Ophøjede 

gøre enhver ahmadi i stand til dette. Ameen.” 

 

Herefter informerede lægen Shabeer Bhatti Sahib menighedens medlemmer om 

Huzoorsaba lægerapport: 

“I Allahs den Nådiges den Barmhjertiges navn. Assalamo aleikum wa rahmatullahi wa 

barakatohu. Huzooraba har slået sig på panden og knæet som følge af at falde. Det er 

den Ophøjede Guds nåde, at disse skader kun er overfladiske, og der er ikke sket 

nogen dybe skader på panden eller andre kropsdele. Der er stadigvæk en vis 

opsvulmning, dvs. betændelse, men den er lidt efter lidt aftagende. Insha Allah vil det 

resultere i fuldkommen helbredelse. Huzoor går rundt uden smerter, og hans 

generelle tilstand er meget bedre, Alhamdulillah. Man anmodede ydmygt Huzooraba, 

at han hvilede sig nogle få dage og at han heller ikke ledte fredagsbøn. Denne 

anmodning har Huzoor meget nådigt accepteret. Jazakumullah.” 

Menighedens medlemmer bedes huske deres yderst barmhjertige og kærlige imamaba 

i deres særlige bønner. 

Allahumma azhibil-ba’sa rabban-nasi. Ishfi, antas-shafi. La shifa’a illa shifa’aka 

shifa’an kamilan ‘ajilan la yughadiru saqaman. 

Allahumma ayyid imamana bi roohil-qudusi wa kun ma‘ahu haithu ma kana wan-

surhu nasran ‘azeeza. 


